СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого  созыва

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021г. № 4

д. Алябьева
О  постоянных  комиссиях
при Собрании депутатов

Филипповского сельсовета
Октябрьского района Курской области

седьмого  созыва
         Руководствуясь конституцией Российской Федерации, в соответствии с федеральными законами  Собрание депутатов

Р Е Ш  И Л О :

1.Утвердить постоянные комиссии:

       1.1.Ревизионная комиссия – 2 человека:

1.Пенькова Л.В.– депутат Собрания депутатов Филипповского сельсовета
2.Старкова Н.В. – депутат Собрания депутатов Филипповского сельсовета
            1.2.Жилищно-бытовая комиссия – 2 человека:

   1. Елагин А.А. – депутат Собрания депутатов Филипповского сельсовета
  2. Бочаров А.Ю – депутат Собрания депутатов Филипповского сельсовета
          1.3. По социальным вопросам:

    1. Карелова А.И.  – депутат Собрания депутатов Филипповского сельсовета
    2. Дорогавцева Н.В. – депутат Собрания депутатов Филипповского сельсовета
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Филипповского сельсовета                                                        А.А. Завалишин
Глава Филипповского сельсовета
Октябрьского района:                                                                         С.Г. Бочарова